bulunmayan parsel belediye sınırları içerisinde yer almaktadır. 

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazın İnşaat 

Seviyesine (%46) göre 

Yasal/Mevcut Durumuyla 

KDV Hariç Toplam Değeri 

364.970.000,00 ₺ 

( Üçyüzaltmışdörtmilyondokuzyüzyetmişbin Türk Lirası) 

Taşınmazın 

Tamamlanması 

Durumundaki 

Yasal/Mevcut Durumuyla 

KDV Hariç Toplam Değeri 

437.850.000,00 ₺ 

( Dörtyüzotuzyedimilyonsekizyüzellibin Türk Lirası) 

Taşınmazın İnşaat 

Seviyesine (%46) göre 

Yasal/Mevcut Durumuyla 

KDV Dahil Toplam Değeri 

437.964.000,00 ₺  

( Dörtyüzotuzyedimilyondokuzyüzaltmışdörtbin Türk Lirası)  

Açıklama 
Taşınmaz olan 1106 Ada, 162 parsel için ruhsat alınmış ve inşa halindeki yapı 

bulunmaktadır.  Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar Mustafa ATASOY - SPK Lisans No: 410403 

Denetmen Gökhan DOĞAN - SPK Lisans No:

[...]

NORMAL KAT 471 m² 450 ₺/m²/Ay 212.000 ₺/Ay 2.544.000,00 ₺/Yıl 

ÇATI KAT 16 m² 200 ₺/m²/Ay 3.000 ₺/Ay 36.000,00 ₺/Yıl 

KİRA GELİRİNE GÖRE KDV HARİÇ TAKDİR EDİLEN DEĞER 1.850.000 ₺/Ay 437.850.000,00 ₺ 

Sonuç olarak değerleme konusu taşınmaza tamamlanması halinde KDV hariç yasal toplam 437.850.000,00 TL ( 

Dörtyüzotuzyedimilyonsekizyüzellibin Türk Lirası) tespit ve takdir edilmiştir. 

USD= ~35,2976 ₺, 1 €= ~36,6901 ₺ olarak kabul edilmiştir. (24.12.2024 taşınmazların değerleme günü olan gösterge 

niteliğindeki Merkez Bankası verileri esas alınmıştır.) 

Değerleme tarihi itibarı ile taşınmazın döviz cinsinden değeri;

[...]

Değere Ulaşılması, 

Kıymet takdirlerine etken oluşturan kıstasların her birinin gayrimenkulün değerine olan etkisi göz önünde bulundurularak 

çalışma sonuçlandırılmıştır. 

Değerleme konusu taşınmaza mevcut %46 inşaat seviyesine göre KDV hariç yasal toplam 364.970.000,00 TL ( 

Üçyüzaltmışdörtmilyondokuzyüzyetmişbin Türk Lirası) tespit ve takdir edilmiştir. 

Değerleme konusu taşınmaza tamamlanması halinde KDV hariç yasal toplam 437.850.000,00 TL ( 

Dörtyüzotuzyedimilyonsekizyüzellibin Türk Lirası) tespit ve takdir edilmiştir. 

Sonuç olarak değerleme konusu taşınmazın %46 inşaat seviyesine göre K.D.V dahil piyasa değerinin 437.964.000,00 ₺ ( 

Dörtyüzotuzyedimilyondokuzyüzaltmışdörtbin Türk Lirası)  olduğu hesaplanmıştır. 

6.4. Gayrimenkul projelerinin değerlemesinde, projenin değerleme tarihi itibariyle bitirilmiş olması varsayımı ile Türk 

Lirası üzerinden ve ayrıca değerleme tarihi itibariyle tamamlanmış kısmının arsa değeri dahil Türk Lirası üzerinden